

**DIVERTO ApS**  
Engdraget 15, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 31 86 21 67**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

---

Søren Hvidberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DIVERTO ApS Engdraget 15 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 86 21 67 Stiftet: 2. april 2014 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hvidberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Lippas Holding ApS, Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og handel med driftsmidler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.928 kr. mod 11.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.836 kr. mod 217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret blevet omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.928</b>	<b>11.007</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.993	-6.993
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.935</b>	<b>4.014</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.946	-3.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.989</b>	<b>595</b>
2 Skat af årets resultat	-2.153	-378
<b>Årets resultat</b>	<b>5.836</b>	<b>217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.836	217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.836</b>	<b>217</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	128.498	133.491
Materielle anlægsaktiver i alt	128.498	133.491
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.498</b>	<b>133.491</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	5.500
Tilgodehavender i alt	0	5.500
Likvide beholdninger	27.235	31.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.235</b>	<b>36.910</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>155.733</b>	<b>170.401</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	10.000
Overført resultat		35.230	59.394
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>75.230</u></b>	<b><u>69.394</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.376	90.689
Anden gæld		8.627	5.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.003	101.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>80.003</u></b>	<b><u>101.007</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>155.733</u></b>	<b><u>170.401</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	59.177	69.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	217	217
Egenkapital 1. januar 2021	10.000	59.394	69.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.836	5.836
Overført fra frie reserver	30.000	0	30.000
Overført til virksomhedskapital	0	-30.000	-30.000
	<b>40.000</b>	<b>35.230</b>	<b>75.230</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.534	2.936
Andre finansielle omkostninger	1.412	483
	<b>5.946</b>	<b>3.419</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.153	378
	<b>2.153</b>	<b>378</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	163.775	10.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>163.775</b>	<b>10.000</b>
Afskrivninger 1. januar	30.284	10.000
Årets afskrivninger	4.993	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>35.277</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>128.498</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lippas Holding ApS, CVR-nr. 37036641 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.